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

Antall boenheter 0 BRA Annet  30.0

Antall etasjer 1 BRA Totalt  30.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

RA - Rammetillatelse 30.09.2005 26.10.2005

IG - Igangsettingstillatelse 30.09.2005 26.10.2005

FA - Ferdigattest 19.01.2011 20.01.2011

04.09.2024 side 2 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS



Matrikkelrapport

Grunneiendom 3110-29/212/0

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H01 0  0.0  30.0  30.0  0.0

Adresser

Vegnavn Nummer Navn Poststed

Kalvebingen 4 1692 NEDGÅRDEN

04.09.2024 side 3 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS
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HVALER KOMMUNE 
 

 

Byggesaksavdelingen 

Besøksadresse: Rådhuset, Storveien 32, Skjærhalden (12-15.00) Storveien 32 1680 SKJÆRHALDEN 
E-postadresse: postmottak@hvaler.kommune.no Webadresse: www.hvaler.kommune.no 
Telefon: 69375000 Telefaks: 69375001 Tlf.saksbeh.: 69375104 Bankkonto: 7050 06 18947 

 

 
 
 
Byggmester Geir Morten Olsen AS 
 
Sofus Sørensens vei 11 
1671 KRÅKERØY 
 
 
 
Deres referanse Vår referanse Klassering Dato 
 2007/198-4-695/2011-PEOR  29/212 19.01.2011 

 
 

Ferdigattest 
 

  
Vedtak:   Adm. Bygge- og delesaker                    BY - 29/11 
Avgjort etter fullmakt. 
 
Eiendom: Gnr 29 bnr 212, Nedgården 

Byggets art:        Bolig og anneks/uthus 

Tiltakets art:       Nybygg 

  
Saksbeskrivelse: 

Det anmodes 03.12.2010 fra ansvarlig søker Byggmester Geir Morten Olsen  om ferdigattest for bolig 
og anneks/uthus  i tråd med tidligere innvilget byggetillatelse BY – 436/05 av  30.09.2005. 
 
Hjemmelsgrunnlag: 
Tillatelsen er gitt etter fullmakt i samsvar med kommuneloven i kommunestyresak 53/05 og vedtak i 
saksnummer 05/2720 datert 21.11.2005, og etter bestemmelsene i plan- og bygningslovens § 99 nr 1. 
 
Vurdering: 

I henhold til anmodning om ferdigattest og tilsendte kontrollerklæringer  har sluttkontrollen ikke 
avdekket feil og mangler ved fagområder som hindrer ferdigattest. 
 
Vedtak: 
I medhold av Plan- og bygningslovens § 99 nr 1 innvilges med dette ferdigattest for bolig og 
anneks/uthus  på eiendom gnr 29 bnr 212 på Nedgården. Tiltaket skal brukes i samsvar med 
omsøkte formål og innvilget tillatelse. 

Det er klageadgang på vedtaket. Klagefrist er tre uker og orientering om klageadgang ligger ved. 
 
Gebyrkrav blir sendt separat. Se vedlagte fakturagrunnlag. 
Med hilsen 
 
Dette dokumentet er ekspedert uten underskrift 
 

   
Per Otto Rød 
(etter fullmakt) 

 Irina Bjørnevald 

avdelingsleder for byggesak  rådgiver 
   
 



 
HVALER KOMMUNE 
 

 

Byggesaksavdelingen 

Besøksadresse: Rådhuset, Storveien 32, Skjærhalden (12-15.00) Storveien 32 1680 SKJÆRHALDEN 
E-postadresse: postmottak@hvaler.kommune.no Webadresse: www.hvaler.kommune.no 
Telefon: 69375000 Telefaks: 69375001 Tlf.saksbeh.: 69375104 Bankkonto: 7050 06 18947 
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Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)

A

B

C

D

E

F

G

D

Adresse Kalvebingen 4

Postnummer 1692

Sted NEDGÅRDEN

Kommunenavn Hvaler

Gårdsnummer 29

Bruksnummer 212

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 21740071

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer 757d9095-c121-4016-803d-ad16194dcd25

Dato 29.05.2024

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at
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